

様式集 新旧対照表

No	様式 No	項目等	修正前	修正後
1	様式K-2	(1)売上・販売手数料等	—	⑤子育て交流施設における一時預かりサービス (a)直営の場合: サービス提供による売上収入 (b)テナントによる運営の場合: 賃料収入
2	様式K-2	インターネット通信費	サービスの対価に含まれない電話料金 サービスの対価に含まれる電話料金（利用者用の無線LAN）	サービスの対価に含まれないインターネット通信費 サービスの対価に含まれるインターネット通信費（利用者用の無線LAN）
3	様式K-3	⑤子育て交流施設における一時預かりサービス	—	⑤子育て交流施設における一時預かりサービス（※表を追加）
4	様式K-3	3. 地域振興施設における利用料収入の想定	※「利用料の内容」には対象施設と利用料の内容（子育て交流施設における一時預かりサービスの利用料、交流スペース等における占有利用に係る利用料等）を、「単価」には1回当たりの利用料の単価（利用者当たり、面積当たり、時間当たり 等）を、「利用回数」には年間利用回数の想定等をそれぞれ記載してください。	※「利用料の内容」には対象施設と利用料の内容（交流スペース等における占有利用に係る利用料等）を、「単価」には1回当たりの利用料の単価（利用者当たり、面積当たり、時間当たり 等）を、「利用回数」には年間利用回数の想定等をそれぞれ記載してください。